
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Sachsen S

I II III IV V VI Punkte

9 17 13 19 8 10

25

0
22

2
23

4
25

6 8 20
Auszeit

Ende
14:21

B  Württemberg R

I II III IV V VI Punkte

6 12 11 10 8 4

139 15 5

10:18 10:14 10:14

╳
11

2
12

6
13

7 8 10 Auszeit

10:12
10:16

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  Württemberg S

I II III IV V VI Punkte

11 10 8 4 6 12

25

0
20

2
23

4
25

6 8 10
Auszeit

Ende
14:44

A  Sachsen R

I II III IV V VI Punkte

10 9 17 13 19 8

106 4

8:11 6:10

8:14 8:14
╳
8

1
9

2
10

3 4 6 Auszeit

4:8
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47

B  Württemberg S

I II III IV V VI Punkte

11 10 8 4 6 12

8

6 8
Auszeit

Ende
15:01

A  Sachsen R

I II III IV V VI Punkte

10 9 17 13 19 8

53 4

0:4 0:4

0:6 0:6
╳ 1 4 5 Auszeit

0:2
1:8

Wechsel
8:1

B  Württemberg S

I II III IV V VI Punkte

11 10 8 4 6 12

15

13 15
Auszeit

8:4

U16w – Regionaler Bundespokal (Süd)
Frauen

B  Volleyball-Landesverband Württemberg vs.

Sächsischer Sportverband Volleyball A

Spiel 25 31.05.2025 13:30 Uhr

Großsporthalle
77815 Bühl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Württemberg 12/16

4 Möbius, Louisa X
5 Raducki, Mertha X

6 Mehl, Amélie-Jane X
7 Sachs, Romy X
8 Helbig, Lotte X
9 Althoff, Ella X

10 Kuhr, Kaya X
11 Bitter, Finja X
12 Hofmann, Calla X
13 Bätzner, Mara
15 Schmid, MayaElisa X

16 Hettler, Karla

B  Libero

7 Sachs, Romy X

B  Offizielle

T Herkommer, Jan
CT Grauel, Jan
P Bergemann, Yvonne

SC Münch, Laura E

C

A  Sachsen 12/16

1 Janke, Fiene X

3 Teichert, Emilia X
4 Wehner, Elsa X
5 Janke, Lara X
6 Putz, Frieda X

8 Eberlein, Elina Lotte X
9 Siebenberg, Delia Flo… X

10 Jork, Zoe X
13 Siegler, Annika X
17 Fomenko, Esenia X

18 Brauer, Maja
19 Meinig, Pia X

A  Libero

1 Janke, Fiene X
5 Janke, Lara X

A  Offizielle

T Neudeck, Jens

CT Berger, Pascal
P Rother, Andreas

SC Pohl, Marcell
A Resch, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Württemberg Sachsen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 13 1 51 25 1 0 0
0 0 1 25 2 20 10 0 4 2
1 0 1 15 3 14 5 0 4 2

3 3 2 53 85 40 1 8 4
Start: 13:30 Ende: 15:01 Dauer: 1:31

Sieger: Volleyball-Landesverband
Württemberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dettenrieder, Carina DE 1

2 Winter, Erik DE 2

Schr. Lonyo, Samira
Assist. Noveanu, Carla

Dokument erstellt: 31.05.2025 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


