

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 13:30						R	(A) Sachsen						S	Ende 14:21						(B) Württemberg						R																
	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI																		
	Auswechselspieler	Spielernr.						9		17		13		19		8		10		25		6		12		11		10		8																				
		Spielstand																																																
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						0 22 23 25 6 8 20						Auszeit						X 11 2 12 6 13 7 8 10							Auszeit						10:12 10:16						Auszeit											

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 14:47						R	(B) Württemberg						S	Ende 15:01						(A) Sachsen						R															
	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI																	
	Auswechselspieler	Spielernr.						11		10		8		4		6		12		8		10		9		17		13		19		8																	
		Spielstand																																															
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						6 8						Auszeit						X 1 4 5						Auszeit						0:2 1:8						Auszeit											

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Dettenrieder, Carina	DE	1		
2	Winter, Erik	DE	2		

Schr. Lonyo, Samira
Assist. Noveanu, Carla

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 14:24						R	(B) Württemberg						S	Ende 14:44						(A) Sachsen						R															
	Startaufstellung							I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI																	
	Auswechselspieler	Spielernr.						11		10		8		4		6		12		25		10		9		17		13		19		8																	
		Spielstand																																															
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						0 20 23 25 6 8 20						Auszeit						X 8 9 10 11 12 13							Auszeit						8:4 8:14																

Dokument erstellt: 31.05.2025 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) Württemberg		(A) Sachsen	
12/16		12/16	
4	Möbius, Louisa	X	
5	Teichert, Emilia	X	
6	Wehner, Elsa	X	
5	Janke, Lara	X	
6	Putz, Frieda	X	
8	Eberlein, Elina Lotte	X	
9	Siebenberg, Delia Flo...	X	
10	Jork, Zoe	X	
11	Bitter, Finja	X	
13	Sieglar, Annika	X	
12	Hofmann, Calla	X	
13	Bätzner, Mara	X	
15	Schmid, MayaElisa	X	
16	Hettler, Karla		
(B) Libero			
7	Sachs, Romy	X	
(B) Offizielle			
T	Neudeck, Jens		
CT	Berger, Pascal		
P	Rother, Andreas		
SC	Pohl, Marcell		
SC	Münch, Laura	E	
A	Resch, Sebastian	E	